
UCHWAŁA NR XLV/319/2010  

RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój  

na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust.3

i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) - 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę

19.396,00 zł, w tym: 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o łączną kwotę

17.604,00 zł, w tym: 

§ 2. Dokonuje się  zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 –

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. Wskutek zmian określonych w §1, zmniejsza się  deficyt budżetu o kwotę  37.000,00 zł, tj. do kwoty

2.653.298,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

2. Zmniejsza się  przychody budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę  37.000,00 zł –

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr XLIV/311/201 Rady MiG Piwniczna-Zdrój dokonuje

się następujących zmian w § 3: 

4. Dokonuje się  zmian w Prognozie Kwoty Długu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na lata 2010-2022.

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetu na rok 2010 Nr XLIV/311 Rady MiG Piwniczna-Zdrój z dnia

15 stycznia 2010 r., po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Po dokonaniu zmian budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 przestawia się następująco: 

1. Dochody budżetu na rok 2010 wynoszą 52.473.958,00 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu na rok 2010 wynoszą 55.127.256,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 27.309.720,00 zł, w tym: 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27.817.536,00 zł, w tym: 

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 279.702,00 zł.  

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach budżetu

wynoszą łącznie 2.933.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

małopolskiego.  

- dochodów bieżących o kwotę 19.396,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

- wydatków bieżących o łączną kwotę 17.604,00 zł, z tego:

- wydatków bieżących jednostek budżetowych na łączną kwotę 17.604,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o 10.000,00 zł

b) wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych, zmniejsza się  o łączną  kwotę

27.604,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.683.000,00 zł

2) z zaciągniętych kredytów w kwocie 970.298,00 zł.

1) ust. 3 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„2) pożyczek zaciągniętych w roku 2010 w kwocie 1.683.000,00 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 1.683.000,00 zł”. 

2) uchyla się ust. 4 

1) dochody bieżące: 26.094.663,00 zł

2) dochody majątkowe: 26.379.295,00 zł

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 21.217.651,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13.865.333,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.352.318,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 669.847,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.235.681,00 zł;

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 186.541,00 zł;

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą  27.817.536,00 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne

na programy finansowane z pomocy zagranicznej: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –

20.404.295,00 zł

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

W ROKU 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Zródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

0 11 000

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0 11 000

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0 11 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000 19 396

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11 000 0

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

11 000 0

90095   Pozostała działalność 0 19 396

    z tego: dochody bieżące    

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadń bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

0 19 396

Dochody ogółem: 11 000 30 396

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 37 000 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000 0

    Wydatki bieżące 37 000 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 37 000 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 37 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 227 31 623

  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 12 227 0

    Wydatki bieżące 12 227 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 12 227 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 227 0

  90095 Pozostała działalność 0 31 623

    Wydatki bieżące 0 31 623

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 0 31 623

  w tym:

    wynagordzenia i składki od nich naliczane 0 10 000

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 21 623

Wydatki ogółem 49 227 31 623

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

NA ROK 2010  

Zmiany dokonano w związku ze zmniejszeniem kwoty pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie - środki w kowcie

37.000.-zł pokryte zostaną z dochodów własnych. Wartość zadania nie uległa zmianie.  

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody własne kredyty, pożyczki środki o których mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

010 01010 1. Budowa oczyszczalni 

i kanalizacji I etap dla 

wsi Wierchomla Wielka

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

0 37 000 37 000 0 0 0

Ogółem: 0 37 000 37 000 0 0 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU MIASTA I GMINY  

PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2010  

Zmniejszenie kwoty pożyczki o 37.000,00 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Krakowie - łączna kwota pożyczki wynosi 1.033.000,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 37 000 0

Ogółem 37 000 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA LATA 2010 DO 2022  

Informujemy, że WFOŚiGW w Krakowie poinformował  gminę,  że uchwał ą  Rady Nadzorczej Nr 121/2009

częściowo umorzył pożyczkę nr P/087/04/07a-3 kwota umorzenie 129.004,75 zł  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Lp. Wyszczególnienie Wykon. 

w 2009r 

PROGNOZA w tys.zł

    2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

I Dochody budżetu ogółem 27766 52473 57574 37894 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

  w tym:                            

1.1 a) podatki i opłaty lokalne 3980 4705 4800 4880 4900 4950 4990 5000 5100 5150 5200 5250 5290 5350

1.2 b) dochody z tyt. udziału 

w podatkach stanowiących 

dochód budżetu Państwa

2096 2296 2350 2400 2450 2500 2550 2600 2650 2700 2750 2760 2780 2790

1.3 c) dochody z mienia 2145 6565 3300 3310 3320 3400 3410 3420 3450 3460 3470 3480 3490 3300

1.4 d) subwencje 12185 12590 13000 13500 14000 14500 15000 15500 16000 16500 17000 17500 18000 18000

1.5 e) dotacje z budżetu państwa 

do zadań zleconych

3987 4151 4200 4500 4800 5000 5200 5500 5650 5750 5800 5900 6000 6100

1.6 f)środki z art..5 ust.3 ustawy 

o fin.publ.

69 20404 26924 6204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7 g)dotacje celowe oraz 

pozostałe dochody

3304 1762 3000 3100 3200 3300 3450 3500 3550 3600 3650 3700 3750 3760

II Przychody budżetu 0 2933 4039 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Pożyczki krajowe 0 1683 1439 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Kredyty krajowe 0 1250 2600 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4 Wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM ( I + II) 27766 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

III Wydatki budżetu 27099 55126 61293 38041 31515 32400 33517 34470 35400 36510 37320 37951 39305 39300

3.1 Wydatki bieżące 25122 27309 25855 27036 24990 26500 26967 27720 28050 28910 29610 30051 30250 30000

3.2 w tym: koszty obsługi długu

(odsetki)

119 186 300 420 410 400 310 290 260 200 180 98 30 0

3.3 Wydatki majątkowe 1977 27817 35438 11005 6525 5900 6550 6750 7350 7600 7710 7900 9055 9300

IV Rozchody budżetu ogółem 487 280 320 753 1155 1250 1083 1050 1000 650 550 639 5 0

4.1 Spłata pożyczek 410 278 300 623 605 650 433 400 400 350 250 389 5 0

4.2 Spłata kredytów 77 2 20 130 550 600 650 650 600 300 300 250 0 0

OGÓŁEM ( III + IV) 27586 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

V Łączne zadłużenie na 

koniec roku budżetowego 

984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

5.1 raty pożyczek i kredytów 984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

VI Wskaźniki zadłużenia                            

6.1 Wskaźnik procentowy 

podlegających spłacie rat 

kredytów i pożyczek wraz 

z odsetkami do dochodówz 

art.169 ustawy o finansach 

publicznych

2,18 0,89 1,08 3,10 4,79 4,90 4,03 3,77 3,46 2,29 1,93 1,91 0,09 0,00

6.2 Wskaźnik procentowy 

zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych

3,54 6,93 12,78 19,80 19,43 15,15 11,60 8,35 5,40 3,54 2,02 0,01 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ID: FMAIC-DRSMR-CWDLA-KPGOJ-CPKLH. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR XLV/319/2010  

RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój  

na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust.3

i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) - 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę

19.396,00 zł, w tym: 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o łączną kwotę

17.604,00 zł, w tym: 

§ 2. Dokonuje się  zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 –

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. Wskutek zmian określonych w §1, zmniejsza się  deficyt budżetu o kwotę  37.000,00 zł, tj. do kwoty

2.653.298,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

2. Zmniejsza się  przychody budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę  37.000,00 zł –

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr XLIV/311/201 Rady MiG Piwniczna-Zdrój dokonuje

się następujących zmian w § 3: 

4. Dokonuje się  zmian w Prognozie Kwoty Długu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na lata 2010-2022.

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetu na rok 2010 Nr XLIV/311 Rady MiG Piwniczna-Zdrój z dnia

15 stycznia 2010 r., po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Po dokonaniu zmian budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 przestawia się następująco: 

1. Dochody budżetu na rok 2010 wynoszą 52.473.958,00 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu na rok 2010 wynoszą 55.127.256,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 27.309.720,00 zł, w tym: 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27.817.536,00 zł, w tym: 

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 279.702,00 zł.  

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach budżetu

wynoszą łącznie 2.933.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

małopolskiego.  

- dochodów bieżących o kwotę 19.396,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

- wydatków bieżących o łączną kwotę 17.604,00 zł, z tego:

- wydatków bieżących jednostek budżetowych na łączną kwotę 17.604,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o 10.000,00 zł

b) wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych, zmniejsza się  o łączną  kwotę

27.604,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.683.000,00 zł

2) z zaciągniętych kredytów w kwocie 970.298,00 zł.

1) ust. 3 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„2) pożyczek zaciągniętych w roku 2010 w kwocie 1.683.000,00 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 1.683.000,00 zł”. 

2) uchyla się ust. 4 

1) dochody bieżące: 26.094.663,00 zł

2) dochody majątkowe: 26.379.295,00 zł

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 21.217.651,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13.865.333,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.352.318,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 669.847,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.235.681,00 zł;

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 186.541,00 zł;

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą  27.817.536,00 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne

na programy finansowane z pomocy zagranicznej: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –

20.404.295,00 zł

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

W ROKU 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Zródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

0 11 000

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0 11 000

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0 11 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000 19 396

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11 000 0

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

11 000 0

90095   Pozostała działalność 0 19 396

    z tego: dochody bieżące    

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadń bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

0 19 396

Dochody ogółem: 11 000 30 396

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 37 000 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000 0

    Wydatki bieżące 37 000 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 37 000 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 37 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 227 31 623

  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 12 227 0

    Wydatki bieżące 12 227 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 12 227 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 227 0

  90095 Pozostała działalność 0 31 623

    Wydatki bieżące 0 31 623

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 0 31 623

  w tym:

    wynagordzenia i składki od nich naliczane 0 10 000

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 21 623

Wydatki ogółem 49 227 31 623

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

NA ROK 2010  

Zmiany dokonano w związku ze zmniejszeniem kwoty pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie - środki w kowcie

37.000.-zł pokryte zostaną z dochodów własnych. Wartość zadania nie uległa zmianie.  

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody własne kredyty, pożyczki środki o których mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

010 01010 1. Budowa oczyszczalni 

i kanalizacji I etap dla 

wsi Wierchomla Wielka

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

0 37 000 37 000 0 0 0

Ogółem: 0 37 000 37 000 0 0 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU MIASTA I GMINY  

PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2010  

Zmniejszenie kwoty pożyczki o 37.000,00 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Krakowie - łączna kwota pożyczki wynosi 1.033.000,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 37 000 0

Ogółem 37 000 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA LATA 2010 DO 2022  

Informujemy, że WFOŚiGW w Krakowie poinformował  gminę,  że uchwał ą  Rady Nadzorczej Nr 121/2009

częściowo umorzył pożyczkę nr P/087/04/07a-3 kwota umorzenie 129.004,75 zł  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Lp. Wyszczególnienie Wykon. 

w 2009r 

PROGNOZA w tys.zł

    2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

I Dochody budżetu ogółem 27766 52473 57574 37894 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

  w tym:                            

1.1 a) podatki i opłaty lokalne 3980 4705 4800 4880 4900 4950 4990 5000 5100 5150 5200 5250 5290 5350

1.2 b) dochody z tyt. udziału 

w podatkach stanowiących 

dochód budżetu Państwa

2096 2296 2350 2400 2450 2500 2550 2600 2650 2700 2750 2760 2780 2790

1.3 c) dochody z mienia 2145 6565 3300 3310 3320 3400 3410 3420 3450 3460 3470 3480 3490 3300

1.4 d) subwencje 12185 12590 13000 13500 14000 14500 15000 15500 16000 16500 17000 17500 18000 18000

1.5 e) dotacje z budżetu państwa 

do zadań zleconych

3987 4151 4200 4500 4800 5000 5200 5500 5650 5750 5800 5900 6000 6100

1.6 f)środki z art..5 ust.3 ustawy 

o fin.publ.

69 20404 26924 6204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7 g)dotacje celowe oraz 

pozostałe dochody

3304 1762 3000 3100 3200 3300 3450 3500 3550 3600 3650 3700 3750 3760

II Przychody budżetu 0 2933 4039 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Pożyczki krajowe 0 1683 1439 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Kredyty krajowe 0 1250 2600 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4 Wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM ( I + II) 27766 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

III Wydatki budżetu 27099 55126 61293 38041 31515 32400 33517 34470 35400 36510 37320 37951 39305 39300

3.1 Wydatki bieżące 25122 27309 25855 27036 24990 26500 26967 27720 28050 28910 29610 30051 30250 30000

3.2 w tym: koszty obsługi długu

(odsetki)

119 186 300 420 410 400 310 290 260 200 180 98 30 0

3.3 Wydatki majątkowe 1977 27817 35438 11005 6525 5900 6550 6750 7350 7600 7710 7900 9055 9300

IV Rozchody budżetu ogółem 487 280 320 753 1155 1250 1083 1050 1000 650 550 639 5 0

4.1 Spłata pożyczek 410 278 300 623 605 650 433 400 400 350 250 389 5 0

4.2 Spłata kredytów 77 2 20 130 550 600 650 650 600 300 300 250 0 0

OGÓŁEM ( III + IV) 27586 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

V Łączne zadłużenie na 

koniec roku budżetowego 

984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

5.1 raty pożyczek i kredytów 984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

VI Wskaźniki zadłużenia                            

6.1 Wskaźnik procentowy 

podlegających spłacie rat 

kredytów i pożyczek wraz 

z odsetkami do dochodówz 

art.169 ustawy o finansach 

publicznych

2,18 0,89 1,08 3,10 4,79 4,90 4,03 3,77 3,46 2,29 1,93 1,91 0,09 0,00

6.2 Wskaźnik procentowy 

zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych

3,54 6,93 12,78 19,80 19,43 15,15 11,60 8,35 5,40 3,54 2,02 0,01 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ID: FMAIC-DRSMR-CWDLA-KPGOJ-CPKLH. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR XLV/319/2010  

RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój  

na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust.3

i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) - 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę

19.396,00 zł, w tym: 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o łączną kwotę

17.604,00 zł, w tym: 

§ 2. Dokonuje się  zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 –

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. Wskutek zmian określonych w §1, zmniejsza się  deficyt budżetu o kwotę  37.000,00 zł, tj. do kwoty

2.653.298,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

2. Zmniejsza się  przychody budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę  37.000,00 zł –

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr XLIV/311/201 Rady MiG Piwniczna-Zdrój dokonuje

się następujących zmian w § 3: 

4. Dokonuje się  zmian w Prognozie Kwoty Długu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na lata 2010-2022.

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetu na rok 2010 Nr XLIV/311 Rady MiG Piwniczna-Zdrój z dnia

15 stycznia 2010 r., po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Po dokonaniu zmian budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 przestawia się następująco: 

1. Dochody budżetu na rok 2010 wynoszą 52.473.958,00 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu na rok 2010 wynoszą 55.127.256,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 27.309.720,00 zł, w tym: 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27.817.536,00 zł, w tym: 

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 279.702,00 zł.  

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach budżetu

wynoszą łącznie 2.933.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

małopolskiego.  

- dochodów bieżących o kwotę 19.396,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

- wydatków bieżących o łączną kwotę 17.604,00 zł, z tego:

- wydatków bieżących jednostek budżetowych na łączną kwotę 17.604,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o 10.000,00 zł

b) wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych, zmniejsza się  o łączną  kwotę

27.604,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.683.000,00 zł

2) z zaciągniętych kredytów w kwocie 970.298,00 zł.

1) ust. 3 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„2) pożyczek zaciągniętych w roku 2010 w kwocie 1.683.000,00 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 1.683.000,00 zł”. 

2) uchyla się ust. 4 

1) dochody bieżące: 26.094.663,00 zł

2) dochody majątkowe: 26.379.295,00 zł

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 21.217.651,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13.865.333,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.352.318,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 669.847,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.235.681,00 zł;

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 186.541,00 zł;

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą  27.817.536,00 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne

na programy finansowane z pomocy zagranicznej: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –

20.404.295,00 zł

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

W ROKU 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Zródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

0 11 000

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0 11 000

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0 11 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000 19 396

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11 000 0

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

11 000 0

90095   Pozostała działalność 0 19 396

    z tego: dochody bieżące    

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadń bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

0 19 396

Dochody ogółem: 11 000 30 396

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 37 000 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000 0

    Wydatki bieżące 37 000 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 37 000 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 37 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 227 31 623

  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 12 227 0

    Wydatki bieżące 12 227 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 12 227 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 227 0

  90095 Pozostała działalność 0 31 623

    Wydatki bieżące 0 31 623

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 0 31 623

  w tym:

    wynagordzenia i składki od nich naliczane 0 10 000

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 21 623

Wydatki ogółem 49 227 31 623

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

NA ROK 2010  

Zmiany dokonano w związku ze zmniejszeniem kwoty pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie - środki w kowcie

37.000.-zł pokryte zostaną z dochodów własnych. Wartość zadania nie uległa zmianie.  

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody własne kredyty, pożyczki środki o których mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

010 01010 1. Budowa oczyszczalni 

i kanalizacji I etap dla 

wsi Wierchomla Wielka

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

0 37 000 37 000 0 0 0

Ogółem: 0 37 000 37 000 0 0 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU MIASTA I GMINY  

PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2010  

Zmniejszenie kwoty pożyczki o 37.000,00 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Krakowie - łączna kwota pożyczki wynosi 1.033.000,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 37 000 0

Ogółem 37 000 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA LATA 2010 DO 2022  

Informujemy, że WFOŚiGW w Krakowie poinformował  gminę,  że uchwał ą  Rady Nadzorczej Nr 121/2009

częściowo umorzył pożyczkę nr P/087/04/07a-3 kwota umorzenie 129.004,75 zł  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Lp. Wyszczególnienie Wykon. 

w 2009r 

PROGNOZA w tys.zł

    2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

I Dochody budżetu ogółem 27766 52473 57574 37894 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

  w tym:                            

1.1 a) podatki i opłaty lokalne 3980 4705 4800 4880 4900 4950 4990 5000 5100 5150 5200 5250 5290 5350

1.2 b) dochody z tyt. udziału 

w podatkach stanowiących 

dochód budżetu Państwa

2096 2296 2350 2400 2450 2500 2550 2600 2650 2700 2750 2760 2780 2790

1.3 c) dochody z mienia 2145 6565 3300 3310 3320 3400 3410 3420 3450 3460 3470 3480 3490 3300

1.4 d) subwencje 12185 12590 13000 13500 14000 14500 15000 15500 16000 16500 17000 17500 18000 18000

1.5 e) dotacje z budżetu państwa 

do zadań zleconych

3987 4151 4200 4500 4800 5000 5200 5500 5650 5750 5800 5900 6000 6100

1.6 f)środki z art..5 ust.3 ustawy 

o fin.publ.

69 20404 26924 6204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7 g)dotacje celowe oraz 

pozostałe dochody

3304 1762 3000 3100 3200 3300 3450 3500 3550 3600 3650 3700 3750 3760

II Przychody budżetu 0 2933 4039 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Pożyczki krajowe 0 1683 1439 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Kredyty krajowe 0 1250 2600 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4 Wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM ( I + II) 27766 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

III Wydatki budżetu 27099 55126 61293 38041 31515 32400 33517 34470 35400 36510 37320 37951 39305 39300

3.1 Wydatki bieżące 25122 27309 25855 27036 24990 26500 26967 27720 28050 28910 29610 30051 30250 30000

3.2 w tym: koszty obsługi długu

(odsetki)

119 186 300 420 410 400 310 290 260 200 180 98 30 0

3.3 Wydatki majątkowe 1977 27817 35438 11005 6525 5900 6550 6750 7350 7600 7710 7900 9055 9300

IV Rozchody budżetu ogółem 487 280 320 753 1155 1250 1083 1050 1000 650 550 639 5 0

4.1 Spłata pożyczek 410 278 300 623 605 650 433 400 400 350 250 389 5 0

4.2 Spłata kredytów 77 2 20 130 550 600 650 650 600 300 300 250 0 0

OGÓŁEM ( III + IV) 27586 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

V Łączne zadłużenie na 

koniec roku budżetowego 

984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

5.1 raty pożyczek i kredytów 984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

VI Wskaźniki zadłużenia                            

6.1 Wskaźnik procentowy 

podlegających spłacie rat 

kredytów i pożyczek wraz 

z odsetkami do dochodówz 

art.169 ustawy o finansach 

publicznych

2,18 0,89 1,08 3,10 4,79 4,90 4,03 3,77 3,46 2,29 1,93 1,91 0,09 0,00

6.2 Wskaźnik procentowy 

zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych

3,54 6,93 12,78 19,80 19,43 15,15 11,60 8,35 5,40 3,54 2,02 0,01 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ID: FMAIC-DRSMR-CWDLA-KPGOJ-CPKLH. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR XLV/319/2010  

RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój  

na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust.3

i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) - 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę

19.396,00 zł, w tym: 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o łączną kwotę

17.604,00 zł, w tym: 

§ 2. Dokonuje się  zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 –

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. Wskutek zmian określonych w §1, zmniejsza się  deficyt budżetu o kwotę  37.000,00 zł, tj. do kwoty

2.653.298,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

2. Zmniejsza się  przychody budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę  37.000,00 zł –

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr XLIV/311/201 Rady MiG Piwniczna-Zdrój dokonuje

się następujących zmian w § 3: 

4. Dokonuje się  zmian w Prognozie Kwoty Długu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na lata 2010-2022.

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetu na rok 2010 Nr XLIV/311 Rady MiG Piwniczna-Zdrój z dnia

15 stycznia 2010 r., po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Po dokonaniu zmian budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 przestawia się następująco: 

1. Dochody budżetu na rok 2010 wynoszą 52.473.958,00 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu na rok 2010 wynoszą 55.127.256,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 27.309.720,00 zł, w tym: 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27.817.536,00 zł, w tym: 

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 279.702,00 zł.  

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach budżetu

wynoszą łącznie 2.933.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

małopolskiego.  

- dochodów bieżących o kwotę 19.396,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

- wydatków bieżących o łączną kwotę 17.604,00 zł, z tego:

- wydatków bieżących jednostek budżetowych na łączną kwotę 17.604,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o 10.000,00 zł

b) wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych, zmniejsza się  o łączną  kwotę

27.604,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.683.000,00 zł

2) z zaciągniętych kredytów w kwocie 970.298,00 zł.

1) ust. 3 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„2) pożyczek zaciągniętych w roku 2010 w kwocie 1.683.000,00 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 1.683.000,00 zł”. 

2) uchyla się ust. 4 

1) dochody bieżące: 26.094.663,00 zł

2) dochody majątkowe: 26.379.295,00 zł

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 21.217.651,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13.865.333,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.352.318,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 669.847,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.235.681,00 zł;

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 186.541,00 zł;

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą  27.817.536,00 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne

na programy finansowane z pomocy zagranicznej: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –

20.404.295,00 zł

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

W ROKU 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Zródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

0 11 000

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0 11 000

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0 11 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000 19 396

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11 000 0

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

11 000 0

90095   Pozostała działalność 0 19 396

    z tego: dochody bieżące    

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadń bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

0 19 396

Dochody ogółem: 11 000 30 396

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 37 000 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000 0

    Wydatki bieżące 37 000 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 37 000 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 37 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 227 31 623

  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 12 227 0

    Wydatki bieżące 12 227 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 12 227 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 227 0

  90095 Pozostała działalność 0 31 623

    Wydatki bieżące 0 31 623

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 0 31 623

  w tym:

    wynagordzenia i składki od nich naliczane 0 10 000

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 21 623

Wydatki ogółem 49 227 31 623

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

NA ROK 2010  

Zmiany dokonano w związku ze zmniejszeniem kwoty pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie - środki w kowcie

37.000.-zł pokryte zostaną z dochodów własnych. Wartość zadania nie uległa zmianie.  

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody własne kredyty, pożyczki środki o których mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

010 01010 1. Budowa oczyszczalni 

i kanalizacji I etap dla 

wsi Wierchomla Wielka

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

0 37 000 37 000 0 0 0

Ogółem: 0 37 000 37 000 0 0 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU MIASTA I GMINY  

PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2010  

Zmniejszenie kwoty pożyczki o 37.000,00 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Krakowie - łączna kwota pożyczki wynosi 1.033.000,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 37 000 0

Ogółem 37 000 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA LATA 2010 DO 2022  

Informujemy, że WFOŚiGW w Krakowie poinformował  gminę,  że uchwał ą  Rady Nadzorczej Nr 121/2009

częściowo umorzył pożyczkę nr P/087/04/07a-3 kwota umorzenie 129.004,75 zł  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Lp. Wyszczególnienie Wykon. 

w 2009r 

PROGNOZA w tys.zł

    2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

I Dochody budżetu ogółem 27766 52473 57574 37894 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

  w tym:                            

1.1 a) podatki i opłaty lokalne 3980 4705 4800 4880 4900 4950 4990 5000 5100 5150 5200 5250 5290 5350

1.2 b) dochody z tyt. udziału 

w podatkach stanowiących 

dochód budżetu Państwa

2096 2296 2350 2400 2450 2500 2550 2600 2650 2700 2750 2760 2780 2790

1.3 c) dochody z mienia 2145 6565 3300 3310 3320 3400 3410 3420 3450 3460 3470 3480 3490 3300

1.4 d) subwencje 12185 12590 13000 13500 14000 14500 15000 15500 16000 16500 17000 17500 18000 18000

1.5 e) dotacje z budżetu państwa 

do zadań zleconych

3987 4151 4200 4500 4800 5000 5200 5500 5650 5750 5800 5900 6000 6100

1.6 f)środki z art..5 ust.3 ustawy 

o fin.publ.

69 20404 26924 6204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7 g)dotacje celowe oraz 

pozostałe dochody

3304 1762 3000 3100 3200 3300 3450 3500 3550 3600 3650 3700 3750 3760

II Przychody budżetu 0 2933 4039 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Pożyczki krajowe 0 1683 1439 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Kredyty krajowe 0 1250 2600 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4 Wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM ( I + II) 27766 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

III Wydatki budżetu 27099 55126 61293 38041 31515 32400 33517 34470 35400 36510 37320 37951 39305 39300

3.1 Wydatki bieżące 25122 27309 25855 27036 24990 26500 26967 27720 28050 28910 29610 30051 30250 30000

3.2 w tym: koszty obsługi długu

(odsetki)

119 186 300 420 410 400 310 290 260 200 180 98 30 0

3.3 Wydatki majątkowe 1977 27817 35438 11005 6525 5900 6550 6750 7350 7600 7710 7900 9055 9300

IV Rozchody budżetu ogółem 487 280 320 753 1155 1250 1083 1050 1000 650 550 639 5 0

4.1 Spłata pożyczek 410 278 300 623 605 650 433 400 400 350 250 389 5 0

4.2 Spłata kredytów 77 2 20 130 550 600 650 650 600 300 300 250 0 0

OGÓŁEM ( III + IV) 27586 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

V Łączne zadłużenie na 

koniec roku budżetowego 

984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

5.1 raty pożyczek i kredytów 984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

VI Wskaźniki zadłużenia                            

6.1 Wskaźnik procentowy 

podlegających spłacie rat 

kredytów i pożyczek wraz 

z odsetkami do dochodówz 

art.169 ustawy o finansach 

publicznych

2,18 0,89 1,08 3,10 4,79 4,90 4,03 3,77 3,46 2,29 1,93 1,91 0,09 0,00

6.2 Wskaźnik procentowy 

zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych

3,54 6,93 12,78 19,80 19,43 15,15 11,60 8,35 5,40 3,54 2,02 0,01 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ID: FMAIC-DRSMR-CWDLA-KPGOJ-CPKLH. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR XLV/319/2010  

RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój  

na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust.3

i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) - 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę

19.396,00 zł, w tym: 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o łączną kwotę

17.604,00 zł, w tym: 

§ 2. Dokonuje się  zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 –

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. Wskutek zmian określonych w §1, zmniejsza się  deficyt budżetu o kwotę  37.000,00 zł, tj. do kwoty

2.653.298,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

2. Zmniejsza się  przychody budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę  37.000,00 zł –

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr XLIV/311/201 Rady MiG Piwniczna-Zdrój dokonuje

się następujących zmian w § 3: 

4. Dokonuje się  zmian w Prognozie Kwoty Długu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na lata 2010-2022.

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetu na rok 2010 Nr XLIV/311 Rady MiG Piwniczna-Zdrój z dnia

15 stycznia 2010 r., po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Po dokonaniu zmian budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 przestawia się następująco: 

1. Dochody budżetu na rok 2010 wynoszą 52.473.958,00 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu na rok 2010 wynoszą 55.127.256,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 27.309.720,00 zł, w tym: 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27.817.536,00 zł, w tym: 

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 279.702,00 zł.  

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach budżetu

wynoszą łącznie 2.933.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

małopolskiego.  

- dochodów bieżących o kwotę 19.396,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

- wydatków bieżących o łączną kwotę 17.604,00 zł, z tego:

- wydatków bieżących jednostek budżetowych na łączną kwotę 17.604,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o 10.000,00 zł

b) wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych, zmniejsza się  o łączną  kwotę

27.604,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.683.000,00 zł

2) z zaciągniętych kredytów w kwocie 970.298,00 zł.

1) ust. 3 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„2) pożyczek zaciągniętych w roku 2010 w kwocie 1.683.000,00 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 1.683.000,00 zł”. 

2) uchyla się ust. 4 

1) dochody bieżące: 26.094.663,00 zł

2) dochody majątkowe: 26.379.295,00 zł

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 21.217.651,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13.865.333,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.352.318,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 669.847,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.235.681,00 zł;

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 186.541,00 zł;

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą  27.817.536,00 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne

na programy finansowane z pomocy zagranicznej: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –

20.404.295,00 zł

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

W ROKU 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Zródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

0 11 000

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0 11 000

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0 11 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000 19 396

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11 000 0

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

11 000 0

90095   Pozostała działalność 0 19 396

    z tego: dochody bieżące    

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadń bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

0 19 396

Dochody ogółem: 11 000 30 396

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 37 000 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000 0

    Wydatki bieżące 37 000 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 37 000 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 37 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 227 31 623

  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 12 227 0

    Wydatki bieżące 12 227 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 12 227 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 227 0

  90095 Pozostała działalność 0 31 623

    Wydatki bieżące 0 31 623

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 0 31 623

  w tym:

    wynagordzenia i składki od nich naliczane 0 10 000

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 21 623

Wydatki ogółem 49 227 31 623

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

NA ROK 2010  

Zmiany dokonano w związku ze zmniejszeniem kwoty pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie - środki w kowcie

37.000.-zł pokryte zostaną z dochodów własnych. Wartość zadania nie uległa zmianie.  

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody własne kredyty, pożyczki środki o których mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

010 01010 1. Budowa oczyszczalni 

i kanalizacji I etap dla 

wsi Wierchomla Wielka

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

0 37 000 37 000 0 0 0

Ogółem: 0 37 000 37 000 0 0 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU MIASTA I GMINY  

PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2010  

Zmniejszenie kwoty pożyczki o 37.000,00 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Krakowie - łączna kwota pożyczki wynosi 1.033.000,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 37 000 0

Ogółem 37 000 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA LATA 2010 DO 2022  

Informujemy, że WFOŚiGW w Krakowie poinformował  gminę,  że uchwał ą  Rady Nadzorczej Nr 121/2009

częściowo umorzył pożyczkę nr P/087/04/07a-3 kwota umorzenie 129.004,75 zł  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Lp. Wyszczególnienie Wykon. 

w 2009r 

PROGNOZA w tys.zł

    2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

I Dochody budżetu ogółem 27766 52473 57574 37894 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

  w tym:                            

1.1 a) podatki i opłaty lokalne 3980 4705 4800 4880 4900 4950 4990 5000 5100 5150 5200 5250 5290 5350

1.2 b) dochody z tyt. udziału 

w podatkach stanowiących 

dochód budżetu Państwa

2096 2296 2350 2400 2450 2500 2550 2600 2650 2700 2750 2760 2780 2790

1.3 c) dochody z mienia 2145 6565 3300 3310 3320 3400 3410 3420 3450 3460 3470 3480 3490 3300

1.4 d) subwencje 12185 12590 13000 13500 14000 14500 15000 15500 16000 16500 17000 17500 18000 18000

1.5 e) dotacje z budżetu państwa 

do zadań zleconych

3987 4151 4200 4500 4800 5000 5200 5500 5650 5750 5800 5900 6000 6100

1.6 f)środki z art..5 ust.3 ustawy 

o fin.publ.

69 20404 26924 6204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7 g)dotacje celowe oraz 

pozostałe dochody

3304 1762 3000 3100 3200 3300 3450 3500 3550 3600 3650 3700 3750 3760

II Przychody budżetu 0 2933 4039 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Pożyczki krajowe 0 1683 1439 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Kredyty krajowe 0 1250 2600 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4 Wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM ( I + II) 27766 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

III Wydatki budżetu 27099 55126 61293 38041 31515 32400 33517 34470 35400 36510 37320 37951 39305 39300

3.1 Wydatki bieżące 25122 27309 25855 27036 24990 26500 26967 27720 28050 28910 29610 30051 30250 30000

3.2 w tym: koszty obsługi długu

(odsetki)

119 186 300 420 410 400 310 290 260 200 180 98 30 0

3.3 Wydatki majątkowe 1977 27817 35438 11005 6525 5900 6550 6750 7350 7600 7710 7900 9055 9300

IV Rozchody budżetu ogółem 487 280 320 753 1155 1250 1083 1050 1000 650 550 639 5 0

4.1 Spłata pożyczek 410 278 300 623 605 650 433 400 400 350 250 389 5 0

4.2 Spłata kredytów 77 2 20 130 550 600 650 650 600 300 300 250 0 0

OGÓŁEM ( III + IV) 27586 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

V Łączne zadłużenie na 

koniec roku budżetowego 

984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

5.1 raty pożyczek i kredytów 984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

VI Wskaźniki zadłużenia                            

6.1 Wskaźnik procentowy 

podlegających spłacie rat 

kredytów i pożyczek wraz 

z odsetkami do dochodówz 

art.169 ustawy o finansach 

publicznych

2,18 0,89 1,08 3,10 4,79 4,90 4,03 3,77 3,46 2,29 1,93 1,91 0,09 0,00

6.2 Wskaźnik procentowy 

zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych

3,54 6,93 12,78 19,80 19,43 15,15 11,60 8,35 5,40 3,54 2,02 0,01 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ID: FMAIC-DRSMR-CWDLA-KPGOJ-CPKLH. Podpisany. Strona 5 / 8



UCHWAŁA NR XLV/319/2010  

RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój  

na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust.3

i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) - 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę

19.396,00 zł, w tym: 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o łączną kwotę

17.604,00 zł, w tym: 

§ 2. Dokonuje się  zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 –

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. Wskutek zmian określonych w §1, zmniejsza się  deficyt budżetu o kwotę  37.000,00 zł, tj. do kwoty

2.653.298,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

2. Zmniejsza się  przychody budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę  37.000,00 zł –

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr XLIV/311/201 Rady MiG Piwniczna-Zdrój dokonuje

się następujących zmian w § 3: 

4. Dokonuje się  zmian w Prognozie Kwoty Długu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na lata 2010-2022.

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetu na rok 2010 Nr XLIV/311 Rady MiG Piwniczna-Zdrój z dnia

15 stycznia 2010 r., po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Po dokonaniu zmian budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 przestawia się następująco: 

1. Dochody budżetu na rok 2010 wynoszą 52.473.958,00 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu na rok 2010 wynoszą 55.127.256,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 27.309.720,00 zł, w tym: 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27.817.536,00 zł, w tym: 

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 279.702,00 zł.  

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach budżetu

wynoszą łącznie 2.933.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

małopolskiego.  

- dochodów bieżących o kwotę 19.396,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

- wydatków bieżących o łączną kwotę 17.604,00 zł, z tego:

- wydatków bieżących jednostek budżetowych na łączną kwotę 17.604,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o 10.000,00 zł

b) wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych, zmniejsza się  o łączną  kwotę

27.604,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.683.000,00 zł

2) z zaciągniętych kredytów w kwocie 970.298,00 zł.

1) ust. 3 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„2) pożyczek zaciągniętych w roku 2010 w kwocie 1.683.000,00 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 1.683.000,00 zł”. 

2) uchyla się ust. 4 

1) dochody bieżące: 26.094.663,00 zł

2) dochody majątkowe: 26.379.295,00 zł

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 21.217.651,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13.865.333,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.352.318,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 669.847,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.235.681,00 zł;

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 186.541,00 zł;

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą  27.817.536,00 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne

na programy finansowane z pomocy zagranicznej: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –

20.404.295,00 zł

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

W ROKU 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Zródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

0 11 000

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0 11 000

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0 11 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000 19 396

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11 000 0

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

11 000 0

90095   Pozostała działalność 0 19 396

    z tego: dochody bieżące    

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadń bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

0 19 396

Dochody ogółem: 11 000 30 396

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 37 000 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000 0

    Wydatki bieżące 37 000 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 37 000 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 37 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 227 31 623

  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 12 227 0

    Wydatki bieżące 12 227 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 12 227 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 227 0

  90095 Pozostała działalność 0 31 623

    Wydatki bieżące 0 31 623

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 0 31 623

  w tym:

    wynagordzenia i składki od nich naliczane 0 10 000

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 21 623

Wydatki ogółem 49 227 31 623

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

NA ROK 2010  

Zmiany dokonano w związku ze zmniejszeniem kwoty pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie - środki w kowcie

37.000.-zł pokryte zostaną z dochodów własnych. Wartość zadania nie uległa zmianie.  

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody własne kredyty, pożyczki środki o których mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

010 01010 1. Budowa oczyszczalni 

i kanalizacji I etap dla 

wsi Wierchomla Wielka

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

0 37 000 37 000 0 0 0

Ogółem: 0 37 000 37 000 0 0 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU MIASTA I GMINY  

PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2010  

Zmniejszenie kwoty pożyczki o 37.000,00 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Krakowie - łączna kwota pożyczki wynosi 1.033.000,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 37 000 0

Ogółem 37 000 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA LATA 2010 DO 2022  

Informujemy, że WFOŚiGW w Krakowie poinformował  gminę,  że uchwał ą  Rady Nadzorczej Nr 121/2009

częściowo umorzył pożyczkę nr P/087/04/07a-3 kwota umorzenie 129.004,75 zł  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Lp. Wyszczególnienie Wykon. 

w 2009r 

PROGNOZA w tys.zł

    2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

I Dochody budżetu ogółem 27766 52473 57574 37894 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

  w tym:                            

1.1 a) podatki i opłaty lokalne 3980 4705 4800 4880 4900 4950 4990 5000 5100 5150 5200 5250 5290 5350

1.2 b) dochody z tyt. udziału 

w podatkach stanowiących 

dochód budżetu Państwa

2096 2296 2350 2400 2450 2500 2550 2600 2650 2700 2750 2760 2780 2790

1.3 c) dochody z mienia 2145 6565 3300 3310 3320 3400 3410 3420 3450 3460 3470 3480 3490 3300

1.4 d) subwencje 12185 12590 13000 13500 14000 14500 15000 15500 16000 16500 17000 17500 18000 18000

1.5 e) dotacje z budżetu państwa 

do zadań zleconych

3987 4151 4200 4500 4800 5000 5200 5500 5650 5750 5800 5900 6000 6100

1.6 f)środki z art..5 ust.3 ustawy 

o fin.publ.

69 20404 26924 6204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7 g)dotacje celowe oraz 

pozostałe dochody

3304 1762 3000 3100 3200 3300 3450 3500 3550 3600 3650 3700 3750 3760

II Przychody budżetu 0 2933 4039 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Pożyczki krajowe 0 1683 1439 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Kredyty krajowe 0 1250 2600 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4 Wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM ( I + II) 27766 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

III Wydatki budżetu 27099 55126 61293 38041 31515 32400 33517 34470 35400 36510 37320 37951 39305 39300

3.1 Wydatki bieżące 25122 27309 25855 27036 24990 26500 26967 27720 28050 28910 29610 30051 30250 30000

3.2 w tym: koszty obsługi długu

(odsetki)

119 186 300 420 410 400 310 290 260 200 180 98 30 0

3.3 Wydatki majątkowe 1977 27817 35438 11005 6525 5900 6550 6750 7350 7600 7710 7900 9055 9300

IV Rozchody budżetu ogółem 487 280 320 753 1155 1250 1083 1050 1000 650 550 639 5 0

4.1 Spłata pożyczek 410 278 300 623 605 650 433 400 400 350 250 389 5 0

4.2 Spłata kredytów 77 2 20 130 550 600 650 650 600 300 300 250 0 0

OGÓŁEM ( III + IV) 27586 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

V Łączne zadłużenie na 

koniec roku budżetowego 

984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

5.1 raty pożyczek i kredytów 984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

VI Wskaźniki zadłużenia                            

6.1 Wskaźnik procentowy 

podlegających spłacie rat 

kredytów i pożyczek wraz 

z odsetkami do dochodówz 

art.169 ustawy o finansach 

publicznych

2,18 0,89 1,08 3,10 4,79 4,90 4,03 3,77 3,46 2,29 1,93 1,91 0,09 0,00

6.2 Wskaźnik procentowy 

zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych

3,54 6,93 12,78 19,80 19,43 15,15 11,60 8,35 5,40 3,54 2,02 0,01 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ID: FMAIC-DRSMR-CWDLA-KPGOJ-CPKLH. Podpisany. Strona 6 / 8



UCHWAŁA NR XLV/319/2010  

RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój  

na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust.3

i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) - 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę

19.396,00 zł, w tym: 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o łączną kwotę

17.604,00 zł, w tym: 

§ 2. Dokonuje się  zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 –

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. Wskutek zmian określonych w §1, zmniejsza się  deficyt budżetu o kwotę  37.000,00 zł, tj. do kwoty

2.653.298,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

2. Zmniejsza się  przychody budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę  37.000,00 zł –

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr XLIV/311/201 Rady MiG Piwniczna-Zdrój dokonuje

się następujących zmian w § 3: 

4. Dokonuje się  zmian w Prognozie Kwoty Długu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na lata 2010-2022.

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetu na rok 2010 Nr XLIV/311 Rady MiG Piwniczna-Zdrój z dnia

15 stycznia 2010 r., po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Po dokonaniu zmian budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 przestawia się następująco: 

1. Dochody budżetu na rok 2010 wynoszą 52.473.958,00 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu na rok 2010 wynoszą 55.127.256,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 27.309.720,00 zł, w tym: 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27.817.536,00 zł, w tym: 

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 279.702,00 zł.  

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach budżetu

wynoszą łącznie 2.933.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

małopolskiego.  

- dochodów bieżących o kwotę 19.396,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

- wydatków bieżących o łączną kwotę 17.604,00 zł, z tego:

- wydatków bieżących jednostek budżetowych na łączną kwotę 17.604,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o 10.000,00 zł

b) wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych, zmniejsza się  o łączną  kwotę

27.604,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.683.000,00 zł

2) z zaciągniętych kredytów w kwocie 970.298,00 zł.

1) ust. 3 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„2) pożyczek zaciągniętych w roku 2010 w kwocie 1.683.000,00 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 1.683.000,00 zł”. 

2) uchyla się ust. 4 

1) dochody bieżące: 26.094.663,00 zł

2) dochody majątkowe: 26.379.295,00 zł

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 21.217.651,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13.865.333,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.352.318,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 669.847,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.235.681,00 zł;

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 186.541,00 zł;

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą  27.817.536,00 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne

na programy finansowane z pomocy zagranicznej: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –

20.404.295,00 zł

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

W ROKU 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Zródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

0 11 000

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0 11 000

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0 11 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000 19 396

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11 000 0

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

11 000 0

90095   Pozostała działalność 0 19 396

    z tego: dochody bieżące    

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadń bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

0 19 396

Dochody ogółem: 11 000 30 396

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 37 000 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000 0

    Wydatki bieżące 37 000 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 37 000 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 37 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 227 31 623

  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 12 227 0

    Wydatki bieżące 12 227 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 12 227 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 227 0

  90095 Pozostała działalność 0 31 623

    Wydatki bieżące 0 31 623

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 0 31 623

  w tym:

    wynagordzenia i składki od nich naliczane 0 10 000

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 21 623

Wydatki ogółem 49 227 31 623

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

NA ROK 2010  

Zmiany dokonano w związku ze zmniejszeniem kwoty pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie - środki w kowcie

37.000.-zł pokryte zostaną z dochodów własnych. Wartość zadania nie uległa zmianie.  

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody własne kredyty, pożyczki środki o których mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

010 01010 1. Budowa oczyszczalni 

i kanalizacji I etap dla 

wsi Wierchomla Wielka

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

0 37 000 37 000 0 0 0

Ogółem: 0 37 000 37 000 0 0 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU MIASTA I GMINY  

PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2010  

Zmniejszenie kwoty pożyczki o 37.000,00 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Krakowie - łączna kwota pożyczki wynosi 1.033.000,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 37 000 0

Ogółem 37 000 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA LATA 2010 DO 2022  

Informujemy, że WFOŚiGW w Krakowie poinformował  gminę,  że uchwał ą  Rady Nadzorczej Nr 121/2009

częściowo umorzył pożyczkę nr P/087/04/07a-3 kwota umorzenie 129.004,75 zł  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Lp. Wyszczególnienie Wykon. 

w 2009r 

PROGNOZA w tys.zł

    2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

I Dochody budżetu ogółem 27766 52473 57574 37894 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

  w tym:                            

1.1 a) podatki i opłaty lokalne 3980 4705 4800 4880 4900 4950 4990 5000 5100 5150 5200 5250 5290 5350

1.2 b) dochody z tyt. udziału 

w podatkach stanowiących 

dochód budżetu Państwa

2096 2296 2350 2400 2450 2500 2550 2600 2650 2700 2750 2760 2780 2790

1.3 c) dochody z mienia 2145 6565 3300 3310 3320 3400 3410 3420 3450 3460 3470 3480 3490 3300

1.4 d) subwencje 12185 12590 13000 13500 14000 14500 15000 15500 16000 16500 17000 17500 18000 18000

1.5 e) dotacje z budżetu państwa 

do zadań zleconych

3987 4151 4200 4500 4800 5000 5200 5500 5650 5750 5800 5900 6000 6100

1.6 f)środki z art..5 ust.3 ustawy 

o fin.publ.

69 20404 26924 6204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7 g)dotacje celowe oraz 

pozostałe dochody

3304 1762 3000 3100 3200 3300 3450 3500 3550 3600 3650 3700 3750 3760

II Przychody budżetu 0 2933 4039 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Pożyczki krajowe 0 1683 1439 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Kredyty krajowe 0 1250 2600 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4 Wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM ( I + II) 27766 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

III Wydatki budżetu 27099 55126 61293 38041 31515 32400 33517 34470 35400 36510 37320 37951 39305 39300

3.1 Wydatki bieżące 25122 27309 25855 27036 24990 26500 26967 27720 28050 28910 29610 30051 30250 30000

3.2 w tym: koszty obsługi długu

(odsetki)

119 186 300 420 410 400 310 290 260 200 180 98 30 0

3.3 Wydatki majątkowe 1977 27817 35438 11005 6525 5900 6550 6750 7350 7600 7710 7900 9055 9300

IV Rozchody budżetu ogółem 487 280 320 753 1155 1250 1083 1050 1000 650 550 639 5 0

4.1 Spłata pożyczek 410 278 300 623 605 650 433 400 400 350 250 389 5 0

4.2 Spłata kredytów 77 2 20 130 550 600 650 650 600 300 300 250 0 0

OGÓŁEM ( III + IV) 27586 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

V Łączne zadłużenie na 

koniec roku budżetowego 

984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

5.1 raty pożyczek i kredytów 984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

VI Wskaźniki zadłużenia                            

6.1 Wskaźnik procentowy 

podlegających spłacie rat 

kredytów i pożyczek wraz 

z odsetkami do dochodówz 

art.169 ustawy o finansach 

publicznych

2,18 0,89 1,08 3,10 4,79 4,90 4,03 3,77 3,46 2,29 1,93 1,91 0,09 0,00

6.2 Wskaźnik procentowy 

zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych

3,54 6,93 12,78 19,80 19,43 15,15 11,60 8,35 5,40 3,54 2,02 0,01 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ID: FMAIC-DRSMR-CWDLA-KPGOJ-CPKLH. Podpisany. Strona 7 / 8



UCHWAŁA NR XLV/319/2010  

RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój  

na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust.3

i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) - 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę

19.396,00 zł, w tym: 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o łączną kwotę

17.604,00 zł, w tym: 

§ 2. Dokonuje się  zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 –

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. Wskutek zmian określonych w §1, zmniejsza się  deficyt budżetu o kwotę  37.000,00 zł, tj. do kwoty

2.653.298,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

2. Zmniejsza się  przychody budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę  37.000,00 zł –

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr XLIV/311/201 Rady MiG Piwniczna-Zdrój dokonuje

się następujących zmian w § 3: 

4. Dokonuje się  zmian w Prognozie Kwoty Długu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na lata 2010-2022.

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetu na rok 2010 Nr XLIV/311 Rady MiG Piwniczna-Zdrój z dnia

15 stycznia 2010 r., po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Po dokonaniu zmian budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 przestawia się następująco: 

1. Dochody budżetu na rok 2010 wynoszą 52.473.958,00 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu na rok 2010 wynoszą 55.127.256,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 27.309.720,00 zł, w tym: 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27.817.536,00 zł, w tym: 

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 279.702,00 zł.  

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach budżetu

wynoszą łącznie 2.933.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

małopolskiego.  

- dochodów bieżących o kwotę 19.396,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

- wydatków bieżących o łączną kwotę 17.604,00 zł, z tego:

- wydatków bieżących jednostek budżetowych na łączną kwotę 17.604,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o 10.000,00 zł

b) wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych, zmniejsza się  o łączną  kwotę

27.604,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.683.000,00 zł

2) z zaciągniętych kredytów w kwocie 970.298,00 zł.

1) ust. 3 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„2) pożyczek zaciągniętych w roku 2010 w kwocie 1.683.000,00 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 1.683.000,00 zł”. 

2) uchyla się ust. 4 

1) dochody bieżące: 26.094.663,00 zł

2) dochody majątkowe: 26.379.295,00 zł

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 21.217.651,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13.865.333,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.352.318,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 669.847,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.235.681,00 zł;

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 186.541,00 zł;

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą  27.817.536,00 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne

na programy finansowane z pomocy zagranicznej: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –

20.404.295,00 zł

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

W ROKU 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Zródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

0 11 000

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0 11 000

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0 11 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000 19 396

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11 000 0

    z tego: dochody bieżące    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

11 000 0

90095   Pozostała działalność 0 19 396

    z tego: dochody bieżące    

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadń bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

0 19 396

Dochody ogółem: 11 000 30 396

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 37 000 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000 0

    Wydatki bieżące 37 000 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 37 000 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 37 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 227 31 623

  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 12 227 0

    Wydatki bieżące 12 227 0

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 12 227 0

    w tym:

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 227 0

  90095 Pozostała działalność 0 31 623

    Wydatki bieżące 0 31 623

    z tego:

    wydatki jednostek budżetowych 0 31 623

  w tym:

    wynagordzenia i składki od nich naliczane 0 10 000

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 21 623

Wydatki ogółem 49 227 31 623

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

NA ROK 2010  

Zmiany dokonano w związku ze zmniejszeniem kwoty pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie - środki w kowcie

37.000.-zł pokryte zostaną z dochodów własnych. Wartość zadania nie uległa zmianie.  

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody własne kredyty, pożyczki środki o których mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

010 01010 1. Budowa oczyszczalni 

i kanalizacji I etap dla 

wsi Wierchomla Wielka

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

0 37 000 37 000 0 0 0

Ogółem: 0 37 000 37 000 0 0 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU MIASTA I GMINY  

PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2010  

Zmniejszenie kwoty pożyczki o 37.000,00 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Krakowie - łączna kwota pożyczki wynosi 1.033.000,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 37 000 0

Ogółem 37 000 0

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ  

NA LATA 2010 DO 2022  

Informujemy, że WFOŚiGW w Krakowie poinformował  gminę,  że uchwał ą  Rady Nadzorczej Nr 121/2009

częściowo umorzył pożyczkę nr P/087/04/07a-3 kwota umorzenie 129.004,75 zł  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLV/319/2010 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Lp. Wyszczególnienie Wykon. 

w 2009r 

PROGNOZA w tys.zł

    2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

I Dochody budżetu ogółem 27766 52473 57574 37894 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

  w tym:                            

1.1 a) podatki i opłaty lokalne 3980 4705 4800 4880 4900 4950 4990 5000 5100 5150 5200 5250 5290 5350

1.2 b) dochody z tyt. udziału 

w podatkach stanowiących 

dochód budżetu Państwa

2096 2296 2350 2400 2450 2500 2550 2600 2650 2700 2750 2760 2780 2790

1.3 c) dochody z mienia 2145 6565 3300 3310 3320 3400 3410 3420 3450 3460 3470 3480 3490 3300

1.4 d) subwencje 12185 12590 13000 13500 14000 14500 15000 15500 16000 16500 17000 17500 18000 18000

1.5 e) dotacje z budżetu państwa 

do zadań zleconych

3987 4151 4200 4500 4800 5000 5200 5500 5650 5750 5800 5900 6000 6100

1.6 f)środki z art..5 ust.3 ustawy 

o fin.publ.

69 20404 26924 6204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7 g)dotacje celowe oraz 

pozostałe dochody

3304 1762 3000 3100 3200 3300 3450 3500 3550 3600 3650 3700 3750 3760

II Przychody budżetu 0 2933 4039 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Pożyczki krajowe 0 1683 1439 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Kredyty krajowe 0 1250 2600 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4 Wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM ( I + II) 27766 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

III Wydatki budżetu 27099 55126 61293 38041 31515 32400 33517 34470 35400 36510 37320 37951 39305 39300

3.1 Wydatki bieżące 25122 27309 25855 27036 24990 26500 26967 27720 28050 28910 29610 30051 30250 30000

3.2 w tym: koszty obsługi długu

(odsetki)

119 186 300 420 410 400 310 290 260 200 180 98 30 0

3.3 Wydatki majątkowe 1977 27817 35438 11005 6525 5900 6550 6750 7350 7600 7710 7900 9055 9300

IV Rozchody budżetu ogółem 487 280 320 753 1155 1250 1083 1050 1000 650 550 639 5 0

4.1 Spłata pożyczek 410 278 300 623 605 650 433 400 400 350 250 389 5 0

4.2 Spłata kredytów 77 2 20 130 550 600 650 650 600 300 300 250 0 0

OGÓŁEM ( III + IV) 27586 55406 61613 38794 32670 33650 34600 35520 36400 37160 37870 38590 39310 39300

V Łączne zadłużenie na 

koniec roku budżetowego 

984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

5.1 raty pożyczek i kredytów 984 3637 7356 7503 6348 5098 4015 2965 1965 1315 765 5 0 0

VI Wskaźniki zadłużenia                            

6.1 Wskaźnik procentowy 

podlegających spłacie rat 

kredytów i pożyczek wraz 

z odsetkami do dochodówz 

art.169 ustawy o finansach 

publicznych

2,18 0,89 1,08 3,10 4,79 4,90 4,03 3,77 3,46 2,29 1,93 1,91 0,09 0,00

6.2 Wskaźnik procentowy 

zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych

3,54 6,93 12,78 19,80 19,43 15,15 11,60 8,35 5,40 3,54 2,02 0,01 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Barbara Schuster 

 

ID: FMAIC-DRSMR-CWDLA-KPGOJ-CPKLH. Podpisany. Strona 8 / 8


